
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ziková Jana
Téma: Klasifikace fotografií pomocí hlubokých neuronových sítí (id 20897)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější práci kvůli využití velmi velké datové sady a vysokým výpočetním a časovým nárokům

experimentů. Studentka provedla uspokojivé experimenty.
2. Práce s literaturou
 Studentka si vyhledala potřebné zdroje a v práci získané informace vhodně využila.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka se věnovala tématu celý rok, ale na konzultace mohla docházet častěji. Její přístup byl spíš vlažný bez

většího zápalu a nadšení.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka konzultovala plánovaný obsah práce, ale jeji konečnou podobu již ne. Nemám žádné informace o tom,

jak a kdy proběhlo dokončení práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka sice zpracovala v mnoha ohledech náročnější téma a provedla rozsáhlejší experimenty, ale lepšímu

hodnocení mi brání její vlažnější přístup a absence hlubšího zájmu o téma.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

